PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 083 • DE 2017.

Constitui Comissão Coordenadora de Monitoramento e Avaliação do
Plano Municipal de Educação.

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta do art.
7° da Lei nº 4.958, de 23/06/2015,

RESOLVE:

1° - Constituir Comissão Coordenadora de Monitoramento e Avaliação
do Plano Municipal de Educação.

2° - Nomear para compor a Comissão constituída pelo item 1° desta
Portaria, os membros a seguir relacionados:

- Paulo Alexandre Paliari, representante da Secretaria Municipal de Educação;
- Luís Cláudio Martini, representante da Comissão de Educação da Câmara de Vereadores;
- Antonio de Fátima Forgati Zanco, representante do Conselho Municipal de Educação;
- Eduardo César da Silva, representante do Fórum Municipal de Educação.

3° - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de
dotações próprias consignadas em orçamento.

4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mogi Guaçu, 31 de Maio de 2017.